
ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICIPIO DE RIO DOCE                             

CNPJ:

Rua Antônio da Conceição Saraiva, 19

C.E.P.:

18.316.265/0001-69

35442-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Doce - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2020 - TP

60/2020

20/08/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVERIO JOAQUIM APARECIDO DA LUZ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FAQ - CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI     (3164)

1 COMPLEMENTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM
PLUVIAL DE VIAS PÚBLICAS.

UN 1,00  0,0000 137.125,16    137.125,16

Total do Fornecedor: 137.125,16

Total Geral: 137.125,16

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/2020

3/2020-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

02/10/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE COMPLEMENTAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL DE VIAS PÚBLICAS NA COMUNIDADE DO JORGE.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Rio Doce,   2   de  Outubro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
SILVERIO JOAQUIM APARECIDO DA LUZ

PREFEITO MUNICIPAL


